
Regional ČŠO                                                                     
STS Chvojkovice Brod

   No a jak to vlastně vzniklo. Řekl jsem si, že když je to poslední turnaj v tomto roce u nás ve Chvojkách tak by mohl být něčím jiný - obohacen - 

prostě zajímavější. A tak asi dva měsíce předem nás několik chvojkovičáků dalo hlavy dohromady, zadala se výroba keramických cen dle mého 

návrhu a výsledkem vznikl turnájek, který v příští sezóně určitě budeme opakovat. Některé z cen budou upraveny a nějaké i možná přibudou, 

protože bych chtěl aby oceněných bylo více a dostalo se i na ty, kteří nezískali některou z hlavních cen. To zatím stačí a teď něco u průběhu celé 

sobotní soutěže. Každý kdo se přihlásil do jednotlivců automaticky - povinně dostal sušenku nebo čokoládu ( bylo na osobním výběru hráče ). Po 

rozlosování jednotlivců do osmi skupin mohl začít hlavní turnaj. Mimo tuto soutěž byli v sobotu na pořadu ještě tyto ceny : 1. pohár pro nejlepší 

ženu, 2. medaile pro dvojice, 3. medaile za nejvyšší zavření, 4. medaile za nejvíc hozených " 180 ", 5. medaile ( cena útěchy pro posledního ), 6. 

medaile ( F. Koudelky, která byla pro nejlepšího z juniorů ) a samozřejmě také medaile pro nejlepšího STS hráče. Vše i hlavní poháry pro 

jednotlivce v krásném keramickém provedení. 

V příštím roce se těšte na dva turnájky 
podobné tomu sobotnímu. Počítám, že 

jeden bude před prázdninama a ten druhý 
zas na konci roku - u nás opět ten 

poslední Regionál ČŠO. Vše potřebné se 
dozvíte během roku ( datum, čas začátku 

turnaje pro velký zájem bude 
pravděpodobně posunut o hodinu dříve ).

Byl jsem také překvapen a potěšen příjezdem 

Davida Miklase, který u nás na turnaji zatím 

nebyl a tak pokud jsi dobře pamatuji z 

momentální první desítky žebříčku chybí už jen 

Sláva se Zuzkou, Hynčica Petr, Hofman Martin a 

Skúpý Jan. Tímto je všechny zvu na některý 

regionál u nás v Nuslích v příštím roce.

Nejen o dobrou zábavu, ale i občerstvení se 

postarala " Keke " a z Davida se stal v sobotu 

výborný fotoreportér, kterému moc děkuji. 

Zapomenout nemohu ani na Aničku, která také 

pomáhala a umožnila tak zvládnout sobotní 

odpoledne ku spokojenosti všech.

V sobotu 10.11.. 2007 se odehrál pražský Regional ČŠO v STS Chvojkovice Brod. Opět jsem velice 
rád, že zájem o náš turnaj byl veliký a to se projevilo na počtu hráčů - hráček. Celkem tedy 

třiatřicet zájemců o velmi pěkné ceny z keramické dílny, které byly vytvořeny na zakázku jen pro 
tento turnaj. Celkovými vítězi se stali Miklas David a pár Jiří Jeníček ml. a Václav 

Schieferdecker ml..

Nejen David Miklas, který si k nám přijel zahrát před nastávajícím " Winmau World 
Master 2007 " se také do naší šipkárny vydal team z Bělčic " ŠK Šneci " vedený 

Pavlem Maškem. Při posledním setkání u nich V Bělčicích ( Regionál ČŠO ) neodmítli 
mé pozvání k nám do Nuslí a tak tedy naoplátku 24.11.2007 vyrazíme mi k nim. Zatím 

jedu já a Radek Jiřičný, takže pokud by měl někdo zájem mám v autě 2 - 3 místa 
volné. Kontakt uvedený níže.



5. místo : Korda David 17. místo : Turcaj Vladimír
Schiferdecker Václav ml. Pecha Radek
Srp Jiří Horák Tomáš
Jeníček Jiří ml. Čepelová Kateřina

9. místo : Fojtík Petr Korda Pavel ml.
Jelínek Vlasta Wilk Karel
Jiřičný Radek Přikryl Jan
Gern Vladimír Fullsack David
Zázvorka Bedřich 25. místo : Klekar Vladimír
Pauzr Jiří Bogdán Milan
Rouč Petr Gregorovič Jiří
Veselý Michal Mašek Pavel

Cakl Josef
Pink Jiří
Wilk Oldřich
Vilímek Dušan

33. místo : Obručová Kateřina

A Miklas David B Jeníček Jiří ml. C Schýbal Roman D Dufek Pavel
Červinka Tomáš Jelínek Vlasta Jiřičný Radek Pauzr Jiří

E Schieferdecker V. ml. F Srp Jiří G Rouč Petr H Korda David
Zázvorka Bedřich Gern Vladimír Fojtík Petr Veselý Michal

Miklas - Fojtík 3:2 Schýbal - Zázvorka 3:2
Jelínek - Korda D. 1:3 Pauzr - Srp 2:3
Schiferdecker V. ml. - Jiřičný 3:2 Rouč - Červinka T. 0:3
Gern - Dufek 1:3 Veselý - Jeníček J. ml. 1:3

Miklas - Korda D. 3:0 Schýbal - Srp 3:2
Schiferdecker V. ml. - Dufek 2:3 Červinka T. - Jeníček j. ml. 3:0

Miklas - Dufek 4:2 Schýbal - Červinka T. 4:1

Miklas - Schýbal 5:1

Turnaj jednotlivců :
1. místo - Miklas David 2. Místo - Schýbal Roman

Semifinále

Finále

3. místo - Červinka Tomáš a Dufek Pavel

Osmifinále

Ze skupin postoupili :

Čtvrtfinále

Káťa sice nakonec skončila až poslední ( pětičlenná skupina ), ale svůj rozhodující zápas o nej. ženu vyhrála nad Čepelovou Kateřinou 
3:2 ( obě hráli ve stejné skupině ). V předposledním utkání ve skupině " C " se Radek Jiřičný ujal vedení o nej. zavření třemi 

povedenými šipkami ( T 60 + T 57 + D 20 ) i přesto, že jsem měl připraveno D 20. Tento zápas také rozhodl o domácí ceně ( nej. STS 
), když v posledním pátém rozhodujícím legu mu naoplátku zavírám 76. Je jen škoda, že z domácích hráčů jsme v sobotu byli jen dva.

Ve finále rozhodla větší jistota Davida při zavíráni a tak si zaslouženě odváží do Strakonic první místo obohacené nejen o velmi 
pěkný pohár, ale i spousty věcných cen na kterých se podílelo celé STS Chvojkovice Brod včetně personálu.



5. místo : Schýbal Roman + Jiřičný Radek 9. místo : Zázvorka Bedřich + Rouč Petr
Horák Tomáš + Veselý Michal Přikryl Jan + Gern Vladimír
Füllsack David + Bogdán Milan Čepelová Kateřina + Jelínek Vlasta
Dufek Pavel + Korda David Cakl Josef + Klekar  Vladimír

13. Místo : Wilk Olda + Wilk Karel
Vilímek Dušan + Obručová Kateřina
Mašek Pavel + Gregorovič Jiří

A Miklas David - Srp Jiří B Jeníček Jiří ml. - Schiferdecker Václav ml.
Fůllsack David - Bogdán Milan Horák Tomáš - Veselý Michal

C Pauzr Jiří - Korda Pavel ml. D Fojtík Petr - Pink Jiří
Schýbal Roman - Jiřičný Radek Dufek Pavel - Korda David

Miklas + Srp : Schýbal + Jiřičný 3:1 Pauzr + Korda P. ml. : Fůllsack + Bogdán 3:1
Horák + Veselý : Fojtík + Pink 0:3 Dufek + Korda D. : Jeníček J. ml. + Schiferdecker V. ml. 1:3

Miklas + Srp : Fojtík + Pink 3:2 Pauzr + Korda P. ml. : Jení ček J. ml. + Schiferdecker V. ml. 0:4

Miklas David + Srp Ji ří : Jeníček Ji ří ml. + Schiferdecker Václav ml. 3:4

2. Místo - Miklas David + Srp Jiří

Ze skupin postoupili :

Čtvrtfinále

Semifinále

Finále

Olda Wilk obdržel cenu útěchy, protože jako jedinému v celém poli startujících se nepovedlo vyhrát ani jeden jediný leg. Zklamán 
být nemusí vždyť konkurence nebyla malá a cenou jsem chtěl jen zlepšit náladu hráči, který jí získá. Mimochodem Olda byl jediný z 

celé Bělčické výpravy, který si na památku  něco odvezl.

1. místo - Jení ček Ji ří ml. + Schiferdecker Václav ml.

Turnaj párů :

3. místo - Fojtík Petr + Pink Ji ří  a  Pauzr Ji ří + Korda Pavel ml. 

Velmi dramatický zápas rozhodli pro sebe Vašek s Jirkou až v závěrečném sedmém legu. V tomto utkání přišel Radek o své zatím 
prvenství v soutěži " nej. zavření ", když po přípravě Jirky Srpa na 170 hlásí David Radkovi, že teď o to přijde. Vskutku se tak stalo 

a Chvojky se otřásly hlasitým projevem Davida, který s úsměvem oznamuje, že je to jeho první " 170 " na takovýchto turnajích. 
Smolař dne Radek tedy přišel i o tuto cenu na závěr celého turnaje a tak věřím, že si to vynahradí jindy.



Nej. zav ření : 170 89 Miklas " 180 " 3 Schýbal Roman
157 100 Jiřičný 2 Fojtík Petr
139 Dufek 2 Srp Jiří
141 Schiferdecker 1 Pauzr Jiří
113 Jelínek
102 76 Schýbal

" cena út ěchy "
Wilk Old řich

Nej. žena :
Obru čová Kate řina

" cena F. Koudelky "
Nej. STS : Srp Ji ří
Schýbal Roman

Statistiky

Pokud by měl někdo zájem o originální fotografie tak 

mohu poslat. Napište mi e-mail a já vám přes ( 

úschovnu.cz ) přepošlu celý soubor obsahující asi 

čtyřicet fotek ve velikosti cca 80 MB. Jsou pěkné a 

tak je z čeho vybírat.

Všem, kteří jedou na Winmau 
přejeme hodně štěstí a jistou 
ruku." Čau Jéňo a ať to lítá "

Info : Roman Schýbal - mob. - 602516634 ( zatím pouze sms ), e-mail - schyro@seznam.cz

Tak to je tedy asi vše co k tomu z mého pohledu mohu dodat a pokud jsem na někoho zapoměl tak mu to vynahradím příště, ale co se 
dalo vyčíst ze všech hracích listin a během celého sobotního dne zaznamenat tak je zde. A na závěr přeji všem, které už neuvidím 

pěkné svátky a veselý Nový rok. Mějte se fajn Schýbal Roman STS.


